
Nadleśnictwo Kołaczyce
Nawsie Kołaczyckie 317, 38-213 Kołaczyce
tel.: +48 13 445 76 10, fax: +48 13 445 76 12, e-mail: kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl

https://kolaczyce.krosno.
lasy.gov.pl/

Nadleśnictwo Kołaczyce

Nawsie Kołaczyckie,  28.05.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.30.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu 28.05.2024 r. Zamawiający PGL LP Nadleśnictwo Kołaczyce dokonało 

otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą:

Utrzymanie dróg i składów w Nadleśnictwie Kołaczyce w roku 2024
Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:

ZADANIE NR 1-  62 668,50 zł  brutto
ZADANIE NR 2- 62 576,25 zł  brutto
RAZEM               125 244,75 zł brutto 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

        ZADANIE NR 1
a. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RAF-BUD Rafał Król, Ustrobna 268, 

38-406 Odrzykoń, NIP 6842278420 -  cena 61 266,30  PLN brutto.

b.  RAM-KOP Usługi Koparką Marek Pietrzycki , Ujazd 74 b, 38-212 Brzyska, 

NIP 8722006890 – cena 58 215,90 zł brutto
c.  Usługi Sprzętem Budowlanym i Rolniczym Mroczka Janusz, Kobylany 31, 38-

462 Kobylany, NIP 6841015859; cena 76 825,80 PLN brutto.
d. Zakład Usługowo-Sprzętowy „R-BUD” Józef Raś, Rzepnik 4, 38-471 Rzepnik, 

NIP 6841045760;   cena 56 334,00  PLN brutto.

    

 ZADANIE NR 2
a. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RAF-BUD Rafał Król, Ustrobna 268, 

38-406 Odrzykoń, NIP 6842278420;  cena 67 896,00  PLN brutto.

mailto:kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

b. RAM-KOP Usługi Koparką Marek Pietrzycki , Ujazd 74 b, 38-212 Brzyska, 

NIP 8722006890 – cena 62 231,85 zł brutto 

c. Usługi Sprzętem Budowlanym i Rolniczym Mroczka Janusz,  Kobylany 31, 

38-462 Kobylany, NIP 6841015859; cena 80 703,37 PLN brutto.
d. Zakład Usługowo-Sprzętowy „R-BUD” Józef Raś, Rzepnik 4, 38-471 

Rzepnik, NIP 6841045760; cena 59 685,75 PLN brutto.

Z poważaniem,
Artur Paczkowski
Nadleśniczy

       (podpisano elektronicznie)


		2024-05-28T10:13:41+0000
	Artur Paczkowski




